
UCHWAŁA NR X/118/19
RADY POWIATU W LUBARTOWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Lubartowski

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2019 r. poz. 511 i 1815), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016, 2435, z 2019 r. poz.730, 1495, 1696, 2020) 
Rada Powiatu w Lubartowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Lubartowski, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Określa warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w ust. 1, stanowiące załącznik 
Nr 2 do uchwały.

§ 2. Tracą moc uchwały:

1) Nr XXXII/236/14 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 12 lutego 2014 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów,  których właścicielem  lub 
zarządzającym jest Powiat Lubartowski (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2014 r. poz. 972);

2) Nr XIV/96/16 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 30 marca 2016 r.  w sprawie zmiany uchwały

Nr XXXII/236/14 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 12 lutego 2014 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Lubartowski (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2016 r. poz. 1754).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Lubartowie

Tomasz Marzęda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 145



1 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr X/118/19 

Rady Powiatu w Lubartowie 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

WYKAZ  PRZYSTANKÓW  KOMUNIKACYJNYCH,  KTÓRYCH  WŁAŚCICIELEM                                                       

LUB  ZARZĄDZAJĄCYM  JEST   POWIAT LUBARTOWSKI 
 

Lp. Numer drogi 
Nazwa przystanku 

komunikacyjnego  

Nr przystanku 

komunikacyjnego 

Strona 

drogi 

Kilometraż 

drogi 

Rodzaj 

przystank

u 

Gmina 

1 2 3 7 5 4 6 8 

1.  

1221 L  
(Wola Osowińska – Nowiny) – Tereba – 

Talczyn – Annopol – do drogi woj. nr 808 

Talczyn I 1221L/01 L 5+814 PA 

Kock 
2.  Talczyn I 1221L/02 P 5+904 PA - wiata 

3.  Talczyn II 1221L/03 L 7+872 PA 

4.  Talczyn II 1221L/04 P 7+882 PA - wiata 

5.  

1253 L  
od granicy pow. –  Cegielnia – Leszkowice – 

Klementynów – do drogi wojewódzkiej nr 815 

Kol. Dębica 1253L/01 L 13+943 PA - wiata 

Ostrówek 

6.  Cegielnia 1253L/03 L 15+880 PA 

7.  Cegielnia 1253L/02 P 15+920 PA - wiata 

8.  Kamienowola I 1253L/05 L 16+856 PA 

9.  Kamienowola I 1253L/04 P 17+034 PA - wiata 

10.  Kamienowola II 1253L/07 L 18+020 PA 

11.  Kamienowola II 1253L/06 P 18+120 PA - wiata 

12.  Leszkowice I 1253L/09 L 20+967 ZA - wiata 

13.  Leszkowice I 1253L/08 P 21+193 ZA - wiata 

14.  Leszkowice II 1253L/11 L 22+108 PA 

15.  Leszkowice II 1253L/10 P 22+208 PA - wiata 

16.  Górka Lubartowska I 1253L/13 L 24+839 PA 

Niedźwiada 
17.  Górka Lubartowska I 1253L/12 P 24+993 PA 

18.  Górka Lubartowska II – szkoła 1253L/15 L 25+323 ZA 

19.  Górka Lubartowska II – szkoła 1253L/14 P 25+544 ZA - wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 145



2 

 

20.  Klementynów 1253L/17 L 27+292 PA 

21.  

1359 L  
(Adamów – Krzówka) – Przytoczno – do 

drogi krajowej nr 48 

Przytoczno I – PGR 1359L/01 L 11+857 ZA 

Jeziorzany 
22.  Przytoczno I – PGR 1359L/02 P 11+907 PA 

23.  Przytoczno II 1359L/03 L 13+809 ZA 

24.  Przytoczno II 1359L/04 P 13+989 ZA 

25.  

1435 L 
(Ułęż – Sobieszyn) – Blizocin – Jeziorzany – 

do drogi woj. nr 809 

Blizocin II 1435L/01 L 4+948 PA 

Jeziorzany 

26.  Blizocin II 1435L/02 P 4+980 PA 

27.  Blizocin Kolonia II  1435L/04 P 5+545 PA 

28.  Blizocin Kolonia II 1435L/03 L 5+581 PA - wiata 

29.  Jeziorzany 1435L/06 P 9+977 Zatoka 

30.  Jeziorzany 1435L/05 L 10+000 PA 

31.  1503 L  
od drogi krajowej 48 – Białobrzegi – Kock 

(Plac Ks. Jabłonowskiej) 

Białobrzegi Kol. 1503L/02 P 1+700 PA 
Kock 

32.  Białobrzegi Kol. 1503L/01 L 1+785 PA 

33.  
1504 L  
od drogi woj. nr 809 – Drewniak – Węgielce 

– Krupy – Giżyce – Karolina – do drogi pow. 

nr 1508 L 

Kol. Giżyce 1504L/02 P 5+896 ZA 

Michów 
34.  Kol. Giżyce 1504L/01 L 5+929 ZA 

35.  Giżyce 1504L/04 P 7+680 PA 

36.  Giżyce 1504L/06 P 8+418 ZA - wiata 

37.  

1505 L 
(od dr. pow. nr 1518 L) – Meszno – 

Miastkówek – do drogi pow. nr 1515 L 

Meszno I 1505/02 P 1+500 PA 

Michów 
38.  Meszno I 1505/01 L 1+531 PA 

39.  Meszno II 1505/04 P 2+001 PA 

40.  Meszno II 1505/03 L 2+031 PA 

41.  

1507 L 
od drogi pow. nr 1504 L – Krupy – Wólka 

Michowska – Rawa – Rudno – do drogi woj. 

nr 809 

Krupy 1507L/02 P 0+015 PA - wiata 

Michów 

42.  Krupy 1507L/01 L 0+050 PA 

43.  Szczuchnia 1507L/04 P 2+054 PA - wiata 

44.  Szczuchnia 1507L/03 L 2+090 PA 

45.  Wólka Michowska 1507L/06 P 3+336 PA - wiata 

46.  Wólka Michowska 1507L/05 L 3+370 PA 

47.  Rawa I 1507L/06a P 4+986 PA 

48.  Rawa I 1507L/05a L 5+036 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 145



3 

 

49.  Rawa II 1507L/08 P 5+525 PA - wiata 

50.  Rawa II 1507L/07 L 5+540 PA 

51.  Rawa III 1507L/10 P 6+298 PA - wiata 

52.  Rawa III 1507L/09 L 6+330 PA 

53.  Rudno I 1507L/12 P 7+970 PA 

54.  

1509 L 
od drogi pow. nr  1508 L – Antonin Nowy – 

skrzyż. z dr. kraj. nr 19 – Łukówiec – 

Sułoszyn – do dr. pow. nr 1536 L 

Antonin Nowy I 1509L/02 P 0+117 ZA - wiata  

Firlej 

55.  Antonin Nowy II 1509L/04 P 0+887 PA 

56.  Antonin Nowy II 1509L/01 L 0+917 PA 

57.  Antonin Nowy III 1509L/03 L 1+734 PA 

58.  Antonin Nowy III 1509L/06 P 1+764 PA 

59.  Łukówiec  1509L/08 P 3+575 PA 

60.  Łukówiec  1509L/05 L 3+545 PA 

61.  

1511 L 
Od drogi pow. nr 1507 L – Młyniska – Firlej 

– do drogi krajowej nr 19 

Młyniska I 1511L/02 P 1+164 PA 

Michów  
62.  Młyniska I 1511L/01 L 1+204 PA 

63.  Młyniska II 1511L/03 L 1+910 PA 

64.  Młyniska II 1511L/04 P 1+938 PA 

65.  

 

1512 L 
 od drogi pow. nr 1514 L – Ciotcza – 

Wypnicha – Rudno – do drogi woj. nr 809 

Ciotcza I 1512L/02 P 0+200 PA 

Abramów 

66.  Ciotcza I 1512L/01 L 1+082 PA - wiata 

67.  Ciotcza II 1512L/03 L 1+405 PA - wiata 

68.  Ciotcza II 1512L/04 P 1+440 PA 

69.  Ciotcza III 1512L/05 L 2+160 PA 

70.  Ciotcza III 1512L/06 P 2+180 PA - wiata 

71.  Wypnicha  1512L/08 P 4+119 PA - wiata 

Michów 

72.  Wypnicha 1512L/07 L 4+163 PA 

73.  Gołąb I - na żądanie 1512L/10 P 5+345 PA 

74.  Gołąb I 1512L/07a L 5+275 PA 

75.  Gołąb II 1512L/09 L 6+108 PA 

76.  Elżbietów  1512L/11 L 8+072 PA - wiata 

77.  Rudno II 1512L/12 P 8+884 PA 

78.  Rudno II 1512L/13 L 8+922 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 145



4 

 

79.  
1513 L  
od drogi woj. nr 809 – Michów – Rudzienko 

– Gołąb – do drogi woj. nr 809 

 

Gołąb III 1513L/02 P 5+965 PA 

Michów 
80.  Gołąb III 1513L/01 L 6+009 PA 

81.  Gołąb IV 1513L/03 L 6+357 PA 

82.  Gołąb IV 1513L/04 P 6+387 PA 

83.  

1514 L 
od drogi pow. nr 1516 L – Michów – do 

granicy powiatu 

Rudzienko Kol. 1514L/02 P 0+990 PA - wiata 

Michów 

 

84.  Rudzienko  1514L/01 L 1+709 ZA - wiata 

85.  Rudzienko 1514L/04 P 1+889 ZA - wiata 

86.  Trzciniec 1514L/03 L 3+174 ZA - wiata 

87.  Trzciniec 1514L/06 P 3+462 ZA - wiata 

Abramów 

 

88.  Marcinów  1514L/05 L 5+950 ZA - wiata 

89.  Marcinów 1514L/08 P 6+251 ZA - wiata 

90.  Wielkie  1514L/07 L 7+662 ZA - wiata 

91.  Wielkie  1514L/10 P 7+805 ZA - wiata 

92.  Glinnik 1514L/09 L 9+252 ZA - wiata 

93.  Glinnik 1514L/12 P 9+377 ZA - wiata 

94.  1515 L 
 od drogi pow. nr 1516 L – Michów – 

Miastkówek – (Łukawica) 

Miastkówek  1515L/01 L 4+150 PA - wiata 
Michów 

95.  Miastkówek 1515L/02 P 4+180 PA 

96.  1516 L  
(Żyrzyn – Baranów) – Michów – do drogi 

woj. nr 809 

Michów   1516L/02 P 20+646 PA 

Michów 97.  Michów 1516L/01 L 20+486 PA 

98.  Michów – ul. Rynek I 1516L/04 P 21+069 ZA - wiata 

99.  1518 L  
(Markuszów) – Wolica – (Zagóźdź) – 

Blizocin - do dr. pow. 1435L 

Wolica 1518L/02 P 12+035 PA - wiata 

Abramów 100.  Dębiny 1518L/04 P 14+506 PA 

101.  Dębiny 1518L/01 L 14+536 PA 

102.  

1520 L 
 (Wola Osowińska – Bronisławka) – Wolica – 

Trzciniec – do drogi pow. nr 1514 L 

Wolica I 1520L/01 L 9+722 PA - wiata 

Abramów 

103.  Wolica II 1520L/03 L 9+907 ZA - wiata 

104.  Wolica II 1520L/02 P 10+042 ZA - wiata 

105.  Wolica III 1520L/05 L 10+805 ZA - wiata 

106.  Wolica III 1520L/04 P 10+877 ZA - wiata 

107.  Wolica IV 1520L/06 P 12+020 PA - wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 145



5 

 

108.  Wolica IV 1520L/07 L 12+060 PA 

109.  Wielkolas 1520L/09 L 12+879 ZA - wiata 

110.  

1521 L  
od drogi pow. nr 1518 L – Dębiny – 

Abramów – Michałówka – Rudka Gołębska – 

do drogi woj. nr 809 

 

Dębiny I 1521L/01 L 0+250 PA 

Abramów 

111.  Dębiny I 1521L/02 P 0+300 PA - wiata 

112.  Dębiny II 1521L/03 L 1+004 PA 

113.  Dębiny II 1521L/04 P 1+034 PA - wiata 

114.  Wielkolas Kol. I 1521L/05 L 1+832 PA - wiata 

115.  Wielkolas Kol. I 1521L/06 P 1+902 PA 

116.  Wielkolas I 1521L/07 L 2+911 ZA - wiata 

117.  Wielkolas I – szkoła 1521L/08 P 3+136 ZA - wiata 

118.  Wielkolas II 1521L/09 L 4+049 ZA - wiata 

119.  Wielkolas II 1521L/10 P 4+195 ZA - wiata 

120.  Marcinów I 1521L/11 L 5+428 ZA - wiata 

121.  Marcinów I 1521L/12 P 5+607 ZA - wiata 

122.  Marcinów II – gmina 1521L/13 L 6+584 ZA - wiata 

123.  Abramów I – gmina 1521L/14 P 6+742 ZA - wiata 

124.  Abramów II 1521L/16 P 8+143 PA 

125.  Abramów II 1521L/15 L 8+165 PA - wiata 

126.  Abramów III 1521L/18 P 9+093 PA 

127.  Abramów III 1521L/17 L 9+133 PA - wiata 

128.  Michałówka I 1521L/19 L 11+850 PA - wiata 

129.  Michałówka I 1521L/20 P 11+898 PA 

130.  Michałówka II 1521L/21 L 12+712 PA - wiata 

131.  Michałówka II 1521L/22 P 12+748 PA 

132.  Michałówka III 1521L/21a L 13+374 PA 

133.  Michałówka III 1521L/22a P 13+409 PA 

134.  Rudka Gołębska – Stanisławów 1521L/24 P 15+476 PA 
Kamionka 

135.  Rudka Gołębska – Stanisławów 1521L/23 L 15+640 PA 

136.  1523 L  
od drogi pow. nr 1521 L – Abramów – 

Sosnówka I 1523L/01 L 1+470 PA 
Abramów 

137.  Sosnówka I 1523L/02 P 1+500 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 145



6 

 

138.  Ciotcza – do drogi pow. nr 1512 L 

 
Sosnówka II 1523L/03 L 2+030 PA - wiata 

139.  Sosnówka II 1523L/04 P 2+060 PA 

140.  Sosnówka III 1523L/05 L 2+910 PA - wiata 

141.  Sosnówka III 1523L/06 P 2+940 PA 

142.  Ciotcza 1523L/07 L 3+780 PA - wiata 

143.  1524 L 
(Garbów – Wola Przybysławska) – Abramów 

– do drogi pow. nr 1521 L 

Glinnik 1524L/01 L 9+290 PA 

Abramów 144.  Glinnik 1524L/02 P 9+330 PA 

145.  Abramów  1524L/03 L 11+160 PA - wiata 

146.  

1525 L 
od drogi pow. 1512 L – Wypnicha – 

Michałówka – skrzyż. z dr.pow.1521 L – 

Dębczyna – Syry – do dr. pow.  nr 1526 L 

Syry 1525/02 P 7+848 PA - wiata Kamionka 

147.  

1527 L  
od drogi pow. nr 1528 L – Kamionka – 

Samoklęski – do drogi woj. nr 809 

Kamionka - cmentarz 1527L/00 P 0+810 PA 

Kamionka 

148.  Kamionka - cmentarz 1527L/01a L 0+860 PA 

149.  Samoklęski I 1527L/01 L 2+599 PA - wiata 

150.  Samoklęski I 1527L/02 P 2+630 PA 

151.  Samoklęski II 1527L/03 L 3+854 ZA - wiata 

152.  

1528 L  
od drogi gm. Lubartów, ul. Słowackiego – 

Kamionka – Kierzkówka – do drogi woj. 

 nr 809 

 

Lubartów – ul. Lipowa I 1528L/02 P 0+252 ZA - wiata 

Miasto 

Lubartów 

153.  Lubartów – ul. Lipowa I 1528L/01 L 0+342 PA 

154.  Lubartów – ul. Lipowa II 1528L/03 L 0+856 PA 

155.  Lubartów – ul. Lipowa II 1528L/04 P 0+900 PA 

156.  Lubartów – ul. Lipowa III 1528L/05 L 1+613 PA 

157.  Lubartów – ul. Lipowa III 1528L/06 P 1+573 PA 

158.  Lubartów – ul. Lipowa IV 1528L/07 L 2+060 PA - wiata 

159.  Skrobów Kol. I – las 1528L/09 L 2+892 ZA 

Gmina 

Lubartów 

160.  Skrobów Kol. I – las 1528L/08 P 3+019 ZA 

161.  Skrobów Kol. II 1528L/11 L 4+038 ZA 

162.  Skrobów Kol. II 1528L/10 P 4+197 ZA 

163.  Skrobów Kol. III (na żądanie) 1528L/13 L 4+744 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 145



7 

 

164.  Skrobów Kol. III (na żądanie) 1528L/12 P 4+860 PA 

165.  Skrobów Kol. IV 1528L/15 L 5+692 PA - wiata 

166.  Skrobów Kol. IV 1528L/14 P 5+752 PA 

167.  Siedliska 1528L/17 L 6+965 ZA - wiata 

Kamionka 

168.  Siedliska 1528L/16 P 7+095 ZA - wiata 

169.  Kozłówka – pałac 1528L/19 L 8+559 ZA - wiata 

170.  Kozłówka – pałac 1528L/18 P 8+705 ZA - wiata 

171.  Kamionka – szkoła  1528L/21 L 9+781 ZA - wiata 

172.  Kamionka – szkoła  1528L/20 P 9+889 ZA - wiata 

173.  Kamionka – gmina 1528L/22 P 10+634 ZA 

174.  Kamionka – gmina 1528L/23 L 10+752 ZA - wiata 

175.  Kamionka – obwód drogowy 1528L/24 P 12+850 PA 

176.  Kamionka – obwód drogowy 1528L/25 L 12+910 PA - wiata 

177.  Kierzkówka I 1528L/27 L 14+079 ZA - wiata 

178.  Kierzkówka I 1528L/26 P 14+277 ZA - wiata 

179.  Kierzkówka II – las 1528L/28 P 15+193 PA 

180.  Kierzkówka II – las 1528L/29 L 15+253 PA - wiata 

181.  Gołąb – las 1528L/31 L 16+484 ZA - wiata Michów 

182.  
1529 L 
od drogi pow. nr 1511 L – Baran – Sobolew – 

Ciemno – do drogi pow. nr 1528 L 

Ciemno 1529L/02 P 7+045 PA - wiata Kamionka 

183.  

1530 L  
od drogi pow. nr 1511 L – Gawłówka – 

Sobolew – do drogi pow. nr 1531 L 

Młyniska III 1530L/02 P 0+590 PA 

Michów 

184.  Młyniska III 1530L/01 L 0+620 PA 

185.  Gawłówka I 1530L/03 L 1+393 PA 

186.  Gawłówka I 1530L/04 P 1+426 PA - wiata 

187.  Gawłówka II 1530L/05 L 2+490 PA 

188.  Gawłówka II 1530L/06 P 2+532 PA 

189.  Gawłówka III 1530L/07 L 3+189 PA 

190.  1531 L 
od drogi pow. nr 1539 L – Firlej – 

skrzyżowanie z drogą krajową nr 19 – 

Kamionka – do drogi pow. nr 1528 L 

Sobolew  1531L/01 L 5+458 ZA 

Firlej 

191.  Sobolew 1531L/02 P 5+679 ZA - wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 145



8 

 

192.  Kamionka – Garbowy Las 1531L/01a L 7+474 PA 

Kamionka 

193.  Kamionka – Garbowy Las 1531L/02a P 7+566 PA 

194.  

1532 L 
od drogi krajowej nr 19 – Kock – Tarkawica 

– Ostrówek Kolonia – do drogi pow. nr 

1536L 

 

Górka Kocka 1532L/01 L 3+168 ZA 
Kock 

195.  Górka Kocka 1532L/02 P 3+293 ZA 

196.  Tarkawica I 1532L/03 L 5+603 ZA 

Ostrówek 

197.  Tarkawica I 1532L/04 P 5+776 ZA - wiata 

198.  Tarkawica II 1532L/05 L 7+266 ZA 

199.  Tarkawica II 1532L/06 P 7+447 ZA - wiata 

200.  Tarkawica III 1532L/07 L 8+160 PA 

201.  Tarkawica IV 1532L/09 L 9+310 ZA - wiata 

202.  Tarkawica IV 1532L/08 P 9+350 PA 

203.  Tarkawica V  1532L/11 L 10+596 ZA 

204.  Tarkawica V 1532L/10 P 10+790 ZA - wiata 

205.  Zawada I 1532L/13 L 11+925 ZA - wiata 

206.  Zawada I 1532L/12 P 12+090 ZA - wiata 

207.  Zawada II 1532L/15 L 13+282 ZA - wiata 

208.  Zawada II  1532L/14 P 13+458 ZA 

209.  Jeleń – Dębica Kol. 1532L/16 P 14+178 PA 

210.  Jeleń – Dębica Kol. 1532L/17 L 14+213 PA 

211.  Ostrówek Kol. III 1532L/19 L 15+687 ZA - wiata 

212.  

1533 L  
(Bełcząc) – Dębica – Zawada – do drogi pow. 

nr 1532 L 

Dębica I 1533L/01 L 1+276 ZA 

Ostrówek 
213.  Dębica I 1533L/02 P 1+387 ZA - wiata 

214.  Dębica II 1533L/04 P 2+669 ZA - wiata 

215.  Dębica II 1533L/03 L 2+776 ZA 

216.  

1534 L  
 Od drogi pow. nr 1532 L – Tarkawica – 

Żurawiniec – do drogi pow. nr 1536 L 

Żurawiniec Kolonia I 1534L/02 P 1+774 PA 

Ostrówek 
217.  Żurawiniec Kolonia I 1534L/01 L 1+825 PA 

218.  Żurawiniec Kolonia II 1534L/04 P 2+426 PA 

219.  Żurawiniec Kolonia II 1534L/03 L 2+504 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 145



9 

 

220.  Żurawiniec I 1534L/06 P 3+815 PA 

221.  Żurawiniec I 1534L/05 L 3+877 PA 

222.   

1535 L  
od drogi krajowej nr 19 obwodnica Kocka – 

Wola Skromowska – Pożarów – Górka Kocka 

– do drogi pow. nr 1532 L 

Pożarów I 1535L/01 L 2+380 PA 

Firlej 223.  Pożarów II 1535L/02 P 2+799 PA 

224.  Pożarów II 1535L/03 L 2+839 PA 

225.  

1536 L  
od drogi krajowej nr 19 – Wola Skromowska 

– Sułoszyn – Żurawiniec – Kolonia Ostrówek 

– do drogi pow. nr 1253 L 

 

 

Wola Skromowska 1536L/01 L 0+350 PA - wiata 

Firlej 

226.  Wola Skromowska 1536L/02 P 0+380 PA 

227.  Sułoszyn I 1536L/04 P 2+945 PA - wiata 

228.  Sułoszyn I 1536L/03 L 4+012 ZA - wiata 

229.  Sułoszyn II 1536L/06 P 5+800 PA 

230.  Sułoszyn II 1536L/05 L 5+820 PA - wiata 

231.  Żurawiniec II 1536L/08 P 7+528 PA - wiata 

Ostrówek 

232.  Żurawiniec II 1536L/07 L 7+558 PA 

233.  Żurawiniec III 1536L/10 P 9+018 PA 

234.  Żurawiniec III 1536L/09 L 9+068 PA 

235.  Luszawa I 1536L/11 L 9+813 PA 

236.  Luszawa I 1536L/12 P 10+003 PA - wiata 

237.  Luszawa II 1536L/12a P 10+542 PA 

238.  Luszawa II 1536L/11a L 10+572 PA 

239.  Ostrówek Kol. I 1536L/13 L 11+873 PA 

240.  Ostrówek Kol. I 1536L/14 P 11+979 PA 

241.  Ostrówek Kol. II 1536L/16 P 12+653 PA - wiata 

242.  Cegielnia 1536L/15 L 12+953 PA 

243.  
1539 L  
od drogi krajowej nr 19 – Firlej – 

Przypisówka – Lubartów, ul. Kopernika –    

do drogi woj. nr 815 

 

Firlej I – szkoła 1539L/02 P 0+069 ZA 

Firlej 

244.  Firlej I – szkoła 1539L/01 L 0+086 PA 

245.  Firlej II – straż 1539L/03 L 0+503 ZA 

246.  Firlej II – straż 1539L/04 P 0+552 ZA 

247.  Firlej III 1539L/05 L 1+412 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 145



10 

 

248.  Firlej III 1539L/06 P 1+468 PA 

249.  Przypisówka I 1539L/07 L 3+863 PA 

250.  Przypisówka I 1539L/08 P 3+887 PA 

251.  Przypisówka II 1539L/10 P 4+560 PA 

252.  Przypisówka II 1539L/09 L 4+644 PA 

253.  Przypisówka III 1539L/12 P 5+165 PA - wiata 

254.  Przypisówka III 1539L/11 L 5+183 PA 

255.  Trójnia I 1539L/13 L 6+788 PA 

Gmina 

Lubartów 

256.  Trójnia I 1539L/14 P 6+819 PA - wiata 

257.  Trójnia II 1539L/15 L 7+679 PA 

258.  Trójnia II 1539L/16 P 7+703 PA 

259.  Brzeziny 1539L/18 P 9+218 PA 

260.  Lisów I – białe wrony 1539L/20 P 10+524 PA 

261.  Lisów I – białe wrony 1539L/17 L 10+564 PA 

262.  Lisów II – dom kultury  1539L/19 L 11+143 PA 

263.  Lisów II – dom kultury 1539L/22 P 11+167 PA - wiata 

264.  Lisów III – przy krzyżu 1539L/24 P 11+732 PA - wiata 

265.  Lisów III – przy krzyżu 1539L/21 L 11+791 PA 

266.  Lisów IV – cegielnia 1539L/23 L 12+118 PA 

267.  Lisów IV – cegielnia 1539L/26 P 12+148 PA - wiata 

268.  Lisów V – kościół 1539L/25 L 12+525 ZA 

269.  Lubartów – ul. Kopernika I 1539L/28 P 12+638 ZA - wiata 
Miasto 

Lubartów 
270.  Lubartów – ul. Kopernika II 1539L/27 L 12+950 ZA 

271.  Lubartów – ul. Kopernika II 1539L/30 P 13+087 ZA - wiata 

272.  

1541 L  
od drogi pow. nr 1528 L – Skrobów – Wola 

Mieczysławska – do drogi pow. nr 1531 L 

Skrobów I – szkoła 1541L/02 L 0+900 PA 

 

Gmina  

Lubartów 

273.  Skrobów I – szkoła  1541L/01 L 1+320 PA - wiata 

274.  Skrobów II 1541L/04 P 2+001 PA 

275.  Skrobów II 1541L/03 L 2+078 PA - wiata 

276.  Skrobów III 1541L/06 P 2+900 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 145



11 

 

277.  Skrobów III 1541L/05 L 3+000 PA - wiata 

278.  Wola Mieczysławska 1541L/08 P 4+030 PA - wiata 

279.  

1543 L 
 od drogi pow. nr 1528 L – Siedliska – 

Skrobów – do drogi pow. nr 1541 L 

Siedliska I 1543L/01 L 0+432 PA 

Gmina 

Kamionka 

280.  Siedliska I 1543L/02 P 0+492 PA 

281.  Siedliska II 1543L/03 L 1+055 PA 

282.  Siedliska II 1543L/04 P 1+085 PA 

283.  Siedliska III 1543L/05 L 1+384 PA 

284.  Siedliska III 1543L/06 P 1+414 PA 

285.  

1545 L 
od drogi pow. nr 1528 L – Kozłówka – 

Nowodwór – Lubartów 

 

Siedliska IV 1545L/00 L 0+260 PA 

Kamionka 

286.  Siedliska IV 1545L/00a P 0+290 PA 

287.  Kozłówka I – wieś 1545L/01 L 1+480 PA - wiata 

288.  Kozłówka I – wieś 1545L/02 P 1+540 PA 

289.  Kozłówka II 1545L/03 L 2+341 PA 

290.  Kozłówka II 1545L/04 P 2+399 PA - wiata 

291.  Kozłówka III – Malinówka   1545L/05 L 2+943 PA - wiata 

292.  Kozłówka III – Malinówka  1545L/06 P 3+016 PA 

293.  Nowodwór I 1545L/07 L 4+142 PA 

Gmina 

Lubartów 

 

294.  Nowodwór I  1545L/08 P 4+209 PA - wiata 

295.  Nowodwór II – sklep 1545L/09 L 5+081 PA 

296.  Nowodwór II – sklep  1545L/10 P 5+160 ZA - wiata 

297.  Nowodwór Piaski I 1545L/11 L 5+704 PA 

298.  Nowodwór Piaski I 1545L/12 P 5+807 ZA 

299.  Nowodwór Piaski II 1545L/13 L 7+243 PA 

300.  Nowodwór Piaski II 1545L/14 P 7+390 PA - wiata 

301.  Lubartów – ul. Nowodworska  1545L/15 L 9+214 PA 

302.   

1546 L  
od drogi pow. nr 1545 L – Kozłówka – 

Kozłówka IV 1546L/01 L 0+100 PA - wiata 

Kamionka 303.  Kozłówka IV 1546L/02 P 0+140 PA 

304.  Kozłówka V 1546L/02a P 0+822 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 145



12 

 

305.  Dąbrówka – (Nasutów – Dys) Kozłówka V 1546L/01a L 0+856 PA 

306.  Kozłówka VI – Bratnik   1546L/04 P 1+660 PA 

307.  Kozłówka VI – Bratnik  1546L/03 L 1+ 700 PA - wiata 

308.  Dąbrówka 1546L/06 P 4+600 PA 

309.  Dąbrówka  1546L/05 L 4+640 PA - wiata 

310.  

1547 L 
od drogi woj. nr 809 – Biadaczka – Wólka 

Krasienińska – Dąbrówka – drogi pow. nr 

1546 L 

 

Biadaczka 1547L/01 L 2+740 PA 

Kamionka 

311.  Biadaczka 1547L/02 P 2+785 PA - wiata 

312.  Wólka Krasienińska I 1547L/01a L 3+792 PA 

313.  Wólka Krasienińska I 1547L/02a P 3+827 PA 

314.  Wólka Krasienińska II 1547L/04 P 4+252 PA 

315.  Wólka Krasienińska II 1547L/03 L 4+280 PA 

316.  
1548 L 
(Garbów – Borków) – Zofian – Starościn –   

do drogi woj. nr 809 

Zofian I 1548L/02 P 7+090 ZA 

 

Kamionka 

317.  Zofian II 1548L/04 P  7+745  PA 

318.  Zofian II 1548L/00 L 7+775 PA 

319.  Starościn I 1548L/01 L 8+700 PA - wiata 

320.  

1550 L 
Lubartów – Annobór – (Nowy Staw – 

Niemce) 

Lubartów – ul. Krańcowa  1550L/01 L 0+403 PA Miasto 

Lubartów 321.  Lubartów – ul. Krańcowa 1550L/02 P 0+453 PA 

322.  Annobór Kolonia 1550L/04 P 1+937 PA - wiata 

Gmina 

Lubartów 

323.  Annobór Kolonia 1550L/03 L 1+902 PA 

324.  Annobór 1550L/05 L 2+731 PA - wiata 

325.  Annobór   1550L/06 P 2+821 PA 

326.  

1551 L  
od drogi gm. Lubartów /ul. Słowackiego/ - 

Chlewiska – Pałecznica – Tarło Kolonia –   

do drogi woj. nr 821 

Lubartów – ul. Wierzbowa 1551L/02 P 0+070 PA - wiata 
Miasto  

Lubartów 

327.  Chlewiska I 1551L/01 L 2+105 PA - wiata 

Gmina 

Lubartów 

328.  Chlewiska I 1551L/04 P 2+138 PA 

329.  Chlewiska II 1551L/03 L 2+710 PA 

330.  Chlewiska II 1551L/06 P 2+720 PA - wiata 

331.  Pałecznica I 1551L/05 L 4+100 PA 

Niedźwiada 
332.  Pałecznica I 1551L/08 P 4+140 PA 

333.  Pałecznica II – sklep 1551L/07 L 4+780 ZA - wiata 

334.  Pałecznica II – sklep 1551L/10 P 4+848 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 145



13 

 

335.  Pałecznica III 1551L/09 L 5+536 PA - wiata 

336.  Pałecznica III 1551L/12 P 5+546 PA 

337.  Kol. Tarło 1551L/11 L 7+670 PA 

338.  

1553 L 
od drogi woj. nr 815 – Niedźwiada – 

Brzeźnica Bychawska – Kaznów – do drogi 

woj. nr 821 

Niedźwiada I 1553L/01 L 0+767 PA - wiata 

Niedźwiada 

339.  Niedźwiada I 1553L/02 P 0+880 PA 

340.  Niedźwiada II – gmina 1553L/02a P 1+231 PA 

341.  Niedźwiada II – gmina 1553L/03 L 1+263 PA 

342.  Niedźwiada Kolonia 1553L/04 P 2+070 PA 

343.  Niedźwiada Kolonia 1553L/05 L 2+110 PA 

344.  Brzeźnica Bychawska Kolonia I 1553L/06 P 3+350 PA - wiata 

345.  Brzeźnica Bychawska Kolonia I 1553L/07 L 3+365 PA 

346.  Brzeźnica Bychawska Kolonia II 1553L/08 P 4+180 PA - wiata 

347.  Brzeźnica Bychawska I 1553L/09 L 5+506 PA - wiata 

348.  Brzeźnica Bychawska I 1553L/10 P 5+933 PA - wiata 

349.  

1554 L 
od drogi woj. nr 815 – Brzeźnica Książęca –

Zabiele – Brzeźnica Bychawska – do drogi 

pow. nr 1553 L 

Brzeźnica Książęca I – Zagrody 1554L/01 L 4+942 PA - wiata 

Niedźwiada 

350.  Brzeźnica Książęca II – szkoła 1554L/03 L 6+300 PA 

351.  Brzeźnica Książęca II – szkoła 1554L/02 P 6+420 PA 

352.  Zabiele Kolonia 1554L/05 L 7+190 PA 

353.  Zabiele Kolonia 1554L/04 P 7+320 PA - wiata 

354.  Zabiele I 1554L/07 L 8+130 PA 

355.  Zabiele I 1554L/06 P 8+188 PA - wiata 

356.  Zabiele II 1554L/09 L 8+960 PA 

357.  Zabiele II 1554L/08 P 9+040 PA 

358.  

1555 L 
od drogi pow. nr 1553 L drogi – Niedźwiada – 

Brzeźnica Książęca – (Gródek) 

Niedźwiada III 1555L/02 P 0+566 PA 

Niedźwiada 

359.  Niedźwiada III 1555L/01 L 0+609 PA - wiata 

360.  Brzeźnica Książęca III – Karczunek 1555L/03 L 2+221 PA 

361.  Brzeźnica Książęca III – Karczunek 1555L/04 P 2+283 PA 

362.  Brzeźnica Książęca IV – cmentarz 1555L/05 L 3+955 PA 

363.  Brzeźnica Książęca IV – cmentarz 1555L/06 P 3+995 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 145



14 

 

364.  Brzeźnica Książęca V – szkoła 1555L/07 L 4+920 PA - wiata 

365.  

1556 L 

od drogi woj. nr 821 – Tarło – Berejów –

Brzeźnica  Bychawska – do drogi pow. nr     

1553 L 

Tarło I 1556L/01 L 0+035 PA 

Niedźwiada 

366.  Tarło I  1556L/02 P 0+062 PA 

367.  Tarło II 1556L/03 L 0+630 PA 

368.  Tarło II 1556L/04 P 0+710 PA - wiata 

369.  Tarło III 1556L/05 L 2+130 PA - wiata 

370.  Tarło III 1556L/06 P 2+169 PA 

371.  Berejów 1556L/07 L 3+595 PA 

372.  Berejów 1556L/08 P 3+648 PA - wiata 

373.  Brzeźnica Bychawska II 1556L/10 P 4+808 PA - wiata 

374.  Brzeźnica Bychawska II 1556L/09 L 4+828 PA 

375.  

1557 L 
od drogi krajowej nr 19 – Łucka – Kaznów – 

do drogi woj. nr 821 

 

 

Łucka 
1557L/02 P 0+114 ZA - wiata 

Gmina  

Lubartów 

376.  Łucka 1557L/00 L 0+169 PA 

377.  Łucka Kolonia – Dolna 1557L/04 P 0+982 PA 

378.  Łucka Kolonia 1557L/01 L 1+051 PA 

379.  Serniki I – most 1557L/03 L 1+962 PA - wiata 

Serniki 

380.  Serniki I – poczta 1557L/06 P 2+121 ZA - wiata 

381.  Wola Sernicka – ośr. zdr. 1557L/08 P 3+764 PA 

382.  Wola Sernicka I – szkoła 1557L/05 L 4+017 ZA - wiata 

383.  Wola Sernicka I – straż 1557L/10 P 4+391 ZA - wiata 

384.  Wola Sernicka II 1557L/12 P 5+350 PA 

385.  Wólka Zabłocka I 1557L/07 L 8+213 ZA - wiata 

386.  Wólka Zabłocka I 1557L/14 P 8+542 ZA 

387.  Wólka Zabłocka II 1557L/09 L 9+213 ZA - wiata 

388.  Wólka Zabłocka II 1557L/16 P 9+361 ZA 

389.  Wólka Zabłocka  III – las 1557L/18 P 10+423 PA 

390.  Kaznów 1557L/11 L 11+536 PA Ostrów 

Lubelski 391.  Kaznów 1557L/20 P 11+655 PA 

392.  1558 L 
od drogi pow. nr 1551 L – Chlewiska –  

 

Chlewiska – most 
1558L/02 P 0+042 PA Gmina Lubartów 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 145



15 

 

Serniki – do drogi pow. nr 1557 L 

 

 

393.  

1559 L 
od drogi pow. nr 1557 L – Serniki – Nowa 

Wola – Brzostówka – Kolechowice – do drogi 

woj. nr 813 

 

Serniki I – straż 1559L/00 P 0+055 PA 

Serniki 

394.  Serniki II – gmina 1559L/01 L 0+443 PA 

395.  Serniki II – gmina 1559L/02 P 0+455 ZA - wiata 

396.  Serniki Kolonia I 1559L/03 L 2+032 PA - wiata 

397.  Serniki Kolonia I 1559L/04 P 2+072 PA 

398.  Serniki Kolonia II 1559L/06 P 2+782 PA 

399.  Serniki Kolonia II 1559L/05 L 2+842 PA - wiata 

400.  Nowa Wola I – Marysin 1559L/07 L 4+202 PA - wiata 

401.  Nowa Wola I – Marysin 1559L/08 P 4+262 PA 

402.  Nowa Wola II – kościół 1559L/09 L 5+167 ZA - wiata 

403.  Nowa Wola II – szkoła 1559L/10 P 5+384 PA - wiata 

404.  Brzostówka I 1559L/11 L 8+462 PA - wiata 

405.  Brzostówka I 1559L/12 P 8+522 PA 

406.  Brzostówka II – kościół  1559L/13 L 9+065 ZA - wiata 

407.  Brzostówka II – kościół  1559L/14 P 9+392 ZA - wiata 

408.  Brzostówka III – szkoła 1559L/16 P 9+970 PA 

409.  Brzostówka III – szkoła 1559L/15 L 10+091 PA - wiata 

410.  Brzostówka IV 1559L/18 P 10+272 PA 

411.  Brzostówka IV 1559L/17 L 10+806 PA - wiata 

412.  Brzostówka V 1559L/17a L 11+328 PA 

413.  Brzostówka V 1559L/20 P 11+368 ZA - wiata 

414.  Kolechowice Kol. I 1559L/22 P 12+708 PA - wiata 

Ostrów 

Lubelski 

415.  Kolechowice Kol. I 1559L/19 L 12+708 PA 

416.  Kolechowice Kol. II 1559L/22a P 3+218 PA 

417.  Kolechowice Kol. II  1559L/21 L 13+248 PA 

418.  Kolechowice Kol. III – Kujawiaki  1559L/24 P 13+778 PA - wiata 

419.  Kolechowice Kol. III – Kujawiaki 1559L/23 L 13+800 PA 

420.  Kolechowice Kol. IV 1559L/26 P 14+580 PA 

421.  Kolechowice Kol. IV 1559L/25 L 14+628 PA 

422.  Kolechowice 1559L/27 L 15+275 PA 

423.  Kolechowice 1559L/28 P 15+438 PA 

424.  1561 L 
od drogi pow. nr 1557 L – Wola Sernicka – 

Nowa Wola – (Zawieprzyce) 

Wola Sernicka III 1561L/02 P 0+063 PA 

Serniki 425.  Wola Sernicka III 1561L/01 L 0+098 PA 

426.  Wola Sernicka IV 1561L/04 P 0+524 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 145



16 

 

427.  Wola Sernicka IV 1561L/03 L 0+572 PA 

428.  Wola Sernicka V 1561L/06 P 1+054 PA 

429.  Wola Sernicka V 1561L/05 L 1+105 PA 

430.  Wola Sernicka VI 1561L/08 P 1+612 PA 

431.  Wola Sernicka VI 1561L/07 L 1+646 PA 

432.  Wola Sernicka Kolonia I 1561L/07a L 3+103 PA 

433.  Wola Sernicka Kolonia I 1561L/10 P 3+303 PA 

434.  Nowa Wola  III – sklep 1561L/07b L 5+628 PA 

435.  Nowa Wola  III – szkoła 1561L/09 L 5+728 PA - wiata 

436.  

1562 L 
od drogi pow. nr 1557 L – Nowa Wieś – 

Brzostówka – do drogi pow. nr 1559 L 

Wola Sernicka Kolonia II 1562L/02 P 2+188 PA - wiata 

Serniki 

437.  Wola Sernicka Kolonia II 1562L/01 L 2+238 PA 

438.  Nowa Wieś I – szkoła 1562L/03 L 2+975 ZA 

439.  Nowa Wieś I – straż 1562L/04 P 3+184 
PA 

 

440.  Nowa Wieś II 1562L/06 P 3+639 PA 

441.  Nowa Wieś II 1562L/05 L 3+695 PA  

442.  Nowa Wieś III 1562L/06a P 4+126 PA 

443.  Nowa Wieś III 1562L/05a L 4+156 PA 

444.  Brzostówka I  1562L/07 L 5+830 PA 

445.  Brzostówka I 1562L/08 P 5+880 PA - wiata 

446.  Brzostówka II 1562L/09 L 6+636 PA 

447.  

1563 L 
od drogi pow. nr 1559 L – Brzostówka – 

Wólka Stara – Rozkopaczew – do drogi woj.  

nr 813 

Brzostówka II 1563L/02 P 0+045 PA - wiata Serniki 

448.  Wólka Stara Kijańska I 1563L/01 L 2+359 PA - wiata 

Ostrów 

Lubelski 

449.  Wólka Stara Kijańska I 1563L/02a P 2+389 PA 

450.  Wólka Stara Kijańska II 1563L/03 L 3+400 PA 

451.  Wólka Stara Kijańska II 1563L/04 P 3+548 PA - wiata 

452.  Wólka Stara Kijańska III 1563L/03a L 4+708 PA 

453.  Wólka Stara Kijańska III 1563L/06 P 4+723 PA - wiata 

454.  Wólka Stara Kijańska IV 1563L/06a P 5+690 PA 

455.  Wólka Stara Kijańska IV 1563L/05 L 5+720 PA - wiata 

456.  Rozkopaczew I 1563L/07 L 6+456 ZA 

457.  Rozkopaczew I 1563L/08 P 6+673 ZA - wiata 

458.  Rozkopaczew  II 1563L/09 L 7+248 PA 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 145



17 

 

459.  1564 L 
 (Leonów – Włóki – Charlęż – Zawieprzyce) – 

Wólka Zawieprzycka – do drogi pow. nr 1563L 

Wólka Zawieprzycka 1564L/02 P 22+013 PA - wiata 
Serniki 

460.  Wólka Zawieprzycka 1564L/01 L 22+033 PA - wiata 

461.  

1566 L 
od drogi woj. nr 813 – Ostrów Lubelski –  

Stara Jedlanka – (Sosnowica) 

Ostrów Lubelski 1566L/01 L 2+480 ZA 
Ostrów Lubelski 

462.  Ostrów Lubelski 1566L/02 P 2+702 ZA 

463.  Jedlanka Nowa I 1566L/03 L 3+900 PA 

Uścimów 

464.  Jedlanka Nowa I 1566L/04 P 3+991 PA - wiata 

465.  Jedlanka Nowa II 1566L/05 L 4+680 ZA - wiata 

466.  Jedlanka Nowa II 1566L/06 P 4+880 ZA - wiata 

467.  Jedlanka Stara I – jezioro 1566L/07 L 6+280 ZA - wiata 

468.  Jedlanka Stara I – jezioro 1566L/08 P 6+387 ZA 

469.  Jedlanka Stara II 1566L/10 P 7+010 PA - wiata 

470.  Jedlanka Stara II 1566L/09 L 7+025 PA 

471.  Jedlanka Stara III 1566L/11 L 8+285 ZA - wiata 

472.  Jedlanka Stara III 1566L/12 P 8+590 ZA 

473.  1567 L 
(Lubiczyn – Mijanki – Stępków – Makoszka) – 

Rudka Starościańska – Nowa Jedlanka – do 

drogi pow. nr 1566 L 

Rudka Starościańska I 1567L/01 L 23+560 PA 

Uścimów 

474.  Rudka Starościańska I 1567L/02 P 23+677 PA - wiata 

475.  1568 L 

od drogi pow. nr 1566 L – Stara Jedlanka – 

Rudka Starościańska – do drogi pow. nr     

1567 L 

Jedlana Stara IV 1568L/02 P 1+120  PA 

Uścimów 476.  Jedlanka Stara IV 1568L/01 L 1+100 PA - wiata 

477.  Rudka Starościańska  II 1568L/04 P 2+410 PA - wiata 

478.  

1570 L 

od drogi woj. nr 813 – Ostrów Lubelski – 

Głębokie – Drozdówka – Stara Jedlanka –  do 

drogi pow. nr 1566 L 

 

Ostrów Lubelski  

ul. Poniatowskiego  
1570L/02 P 0+932 PA 

 

Ostrów 

Lubelski 
 

 
479.  

Ostrów Lubelski  

ul. Poniatowskiego 
1570L/01 L 0+992 PA 

480.  Głębokie I 1570L/03 L 4+365 ZA  

 

 

 

481.  Głębokie I 1570L/04 P 4+565 ZA 

482.  Głębokie II 1570L/05 L 5+229 ZA 

483.  Głębokie II 1570L/06 P 5+470 ZA - wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 145



18 

 

484.  Głębokie III 1570L/07  L  5+925  PA  

Uścimów 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

485.  Głębokie III 1570L/08 P 5+990 PA 

486.  Stary Uścimów IV 1570L/07a L 6+490 PA 

487.  Stary Uścimów IV 1570L/10 P 6+575 PA 

488.  Stary Uścimów V 1570L/12 P 6+730 PA 

489.  Drozdówka I 1570L/09 L 8+431 ZA 

490.  Drozdówka I 1570L/14 P 8+723 ZA 

491.  Drozdówka II 1570L/16 P 9+690 ZA 

492.  Drozdówka II 1570L/11 L 9+765 ZA – wiata 

493.  Stara Jedlanka V 1570L/13 L 10+991 PA – wiata 

494.  

1572 L  
od dr. pow. nr 1573 L – Maśluchy – 

(Orzechów Stary – Zienki)  

Stary Uścimów 1572L/02a P 0+507 PA 

Uścimów 
495.  Stary Uścimów 1572L/00 L 0+537 PA 

496.  Orzechów Kolonia  1572L/02 P 2+140 PA 

497.  Orzechów Kolonia 1572L/01 L 2+165 PA 

498.  
1573 L 

od drogi pow. nr 1574 L – Stary Uścimów – 

Maśluchy – (Orzechów Nowy) 

Stary Uścimów I 1573L/02 P 0+207 ZA 

Uścimów 499.  Stary Uścimów II 1573L/01 L 1+750 PA 

500.  Stary Uścimów II 1573L/04 P 1+800 PA 

501.  

1574 L 
od drogi pow. nr 1570 L – Głębokie – Stary 

Uścimów – Krasne – (Rogóźno) 

Stary Uścimów III 1574L/00 L 0+700 ZA 

Uścimów 

502.  Stary Uścimów III 1574L/02 P 0+877 ZA 

503.  Stary Uścimów IV 1574L/02a P 1+535 PA 

504.  Stary Uścimów IV 1574L/00a L 1+572 PA 

505.  Nowy Uścimów I 1574L/01 L 2+760 PA - wiata 

506.  Nowy Uścimów I 1574L/04 P 2+810 PA 

507.  Nowy Uścimów II 1574L/01a L 3+276 PA 

508.  Nowy Uścimów II 1574L/04a P 3+309 PA 

509.  Maśluchy I 1574L/06 P 4+281 PA - wiata 

510.  Maśluchy I 1574L/03 L 4+865 ZA 

511.  Maśluchy II 1574L/08 P 5+153 ZA 

512.  Krasne I 1574L/05 L 7+041 ZA 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 145



19 

 

513.  Krasne I 1574L/10 P 7+244 ZA 

514.  Krasne II 1574L/07 L 7+499 ZA 

515.  Krasne II 1574L/12 P 7+729 ZA - wiata 

516.  Krasne Krzywe 1574L/09 L 9+705 PA - wiata 

517.  Krasne Krzywe 1574L/14 P 9+850 PA 

518.  
1575 L  

(Zezulin – Dratów Kol.) – Krasne – do drogi 

pow. nr 1574 L 

Krasne Kosów 1575L/01 L 9+806 PA - wiata Uścimów 

 

oznaczenia: 

ZA – zatoka autobusowa 

PA – przystanek autobusowy 

ZA - wiata – zatoka autobusowa z wiatą przystankową 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 145



Załącznik nr 2 uchwały Nr X/118/19 

Rady Powiatu w Lubartowie 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Lubartowski 

 

 

§ 1. Udostępnianie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje                            

na podstawie pisemnej zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych wydanej przez Zarząd 

Dróg Powiatowych w Lubartowie. 

 

§ 2. Zgoda o której mowa w § 1 wydawana jest na wniosek operatora i przewoźnika składany                  

do Zarządu Dróg Powiatowych w Lubartowie. 

 

§ 3. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązani są do: 

1) zatrzymywania pojazdów w odległości umożliwiającej pasażerom dogodne  

i bezpieczne wsiadanie oraz wysiadanie; 

2) podjeżdżania jak najbliżej krawędzi jezdni celem umożliwienia wsiadania osobom starszym                 

i niepełnosprawnym; 

3) zatrzymywania na przystankach pojazdów wyłącznie zgodnie z przyjętym                                           

i opublikowanym na podstawie obowiązujących przepisów rozkładem jazdy. 

 

§ 4. Operatorzy i przewoźnicy o których mowa w § 3 są zobowiązani do przestrzegania czasu 

zatrzymywania się pojazdów wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania  

i wysiadania pasażerów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 145


		2020-01-07T13:31:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




